
marches-securises.fr Avis de publicité 15/04/2021

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Pont de Claix (38)
Place du 8 mai 1945

38801 Le Pont de Claix cedex
AVIS DE MARCHÉ

TRAVAUX

Organisme acheteur
Commune de Pont de Claix (38), MANOUBIA BEN BELGACEM, Place du 8 mai 1945, 38801 Le Pont de Claix cedex, FRANCE. Tel : +33
476298673. E-mail : manoubia.benbelgacem@ville-pontdeclaix.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :https://www.pontdeclaix.fr/
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE L'ARMOIRE ELECTRIQUE GENERALE DES INSTALLATIONS DE TRAITEMENT DE L'EAU DU
CENTRE AQUATIQUE FLOTTIBULLE 

Lieu d'exécution
CENTRE AQUATIQUE FLOTTIBULLE 38800 PONT DE CLAIX

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Oui

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 01 juin 2021. Jusqu'au : 23 septembre 2021.

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Vendredi 07 mai 2021 - 16:30 

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
BAT2110

Date d'envoi du présent avis

http://www.marches-securises.fr

